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EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

** Productosaretirar **

Cliente:

Nombre AES CAESS NIT

Telefono 60620180 Regsitro

Sucursal Principal # de Orden 1818

Vendedor:
Nombre Isis Quinteros EMAIL
Categoria del equipo Tipo producto Marca

PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS BRACAFIRE
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS BRACAFIRE
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS CENTURY FACTORY
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS CENTURY FACTORY
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS CENTURY FACTORY
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS CENTURY FACTORY
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS KIDDE
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS KIDDE
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS KIDDE
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS KIDDE
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS AMEREX
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS ABRO
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS ABRO
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS ABRO
PQS EXTINTOR DE 5 LBS ABRO
PQS EXTINTOR DE 5 LBS ABRO
PQS EXTINTOR DE 5 LBS ABRO
PQS EXTINTOR DE 5 LBS COMBAT FIRE

Fecha: 23-09-2024

EMAIL

Giro

scarrillo.c@aes.com

recepcion@arsegui.com

Numero o Serie

610

453

429

434

431

446

470

339

410

473

277

414

471

416

373

468

381

295

Observaciones



Categoria del equipo
PQS
PQS
PQS
PQS

PQS

Tipo producto
EXTINTOR DE 5 LBS
EXTINTOR DE 5 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS

EXTINTOR DE 2.5 LBS

Marca

AMEREX

CENTURY FACTORY

CENTURY FACTORY

BRACAFIRE

SIN MARCA

Numero o Serie Observaciones

343

403

293

501

437

Total

Cantidad

23



